УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КУРГАНИНСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ !
от Ж-РЛ/ № Щ/

пКурганинск

Об утверждении протокола жюри муниципального этапа
всероссийской олимпиады школьников
по технологии в 2021-2022 учебном году

В соответствии с Порядком проведения всероссийской олимпиады школь
ников, утвержденным приказом министерства просвещения Российской Феде
рации от 27 ноября 2020 года №678 п р и к а з ы в а ю:

1 .Утвердить протокол жюри муниципального этапа всероссийской олим
пиаде школьников по технологии в 2021 - 2022 учебном году (далее - муници
пальный этап олимпиады) (приложение 1),

2 .Руководителям общеобразовательных организаций:
2.1 . Довести содержание настоящего приказа до сведения обучающихся,

родителей (законных представителей), педагогического коллектива.
2.2 .Организовать подготовку обучающихся к участию в региональном эта

пе олимпиады.
3 .Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Исполняющий обязанности
начальника управления образования &
администрации муниципального
образования Курганинский район / О.В. Суханова

ПРОТОКОЛ j
заседания жюри муниципального этапа всероссийской олимпиады школы иков

по технологии I
на территории муниципального образования Курганинский район

от 8 ноября 2021 года № 2

Дата проведения олимпиады: 25, 28 октября 2021 г.

Всего участников олимпиады: 117, из них

«Техника, технологии и техническое творчество»
7 класс -16, 8 класс -13, 9 класс - 4, 10 класс -3,11 класс - 2.
«Культура дома, дизайн и технологии»
7 класс - 32, 8 класс - 27, 9 класс - 12, 10 класс - 7, 11 класс -1.

Присутствовали:
председатель жюри: Цыбин Р.И.

Евсина О.Ф.
члены жюри:

Федулова С.Е.
Бадьянова Н.А.
Пикалова Е.Ю.
Бочманова И.А,
Цыбина НА.
Белоусова Н.М.
Кузьменко В.А.
Синев А.И.
Кузьменко И.А.
Диденко В.С.
Черников О.А.

Повестка дня:
1. Утверждение итоговых (рейтинговых) таблиц результатов

муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по технологии.
Решили:

1. Утвердить итоговые (рейтинговые) таблицы результатов
муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по технологии.

участников

участников

Приложение: итоговая (рейтинговая) таблица результатов участников муниципального этапа
всероссийской олимпиады школьников по технологии («Техника, технологии и

техническое творчество», 7 класс);
итоговая (рейтинговая) таблица, результатов участников муниципального этапа
всероссийской олимпиады школьников по технологии («Техника, технологии и
техническое творчество», 8 класс);
итоговая (рейтинговая) таблица результатов участников муниципального этапа
всероссийской олимпиады школьников по технологии («Техника, технологии и
техническое творчество», 9 класс);
итоговая (рейтинговая) таблица результатов участников муниципального этапа
всероссийской олимпиады школьников по технологии («Техника, технологии и

техническое творчество», 10 класс);

итоговая (рейтинговая) таблица результатов участников муниципалы ого этапа

Особые

всероссийской олимпиады школьников по технологии («Техника
техническое творчество», 11 класс);

итоговая (рейтинговая) таблица результатов участников мучили
всероссийской олимпиады школьников по технологии («Культур
и технологии», 7 класс);
итоговая (рейтинговая) таблица результатов участников мунипи
всероссийской олимпиады школьников по технологии («Культур
и технологии», 8 класс);

итоговая (рейтинговая) таблица результатов участников муници
всероссийской олимпиады школьников по технологии («Культур
и технологии», 9 класс);
итоговая (рейтинговая) таблица результатов участников муници
всероссийской олимпиады школьников по технологии. («Культур,
и технологии», ГО класс);
итоговая (рейтинговая) таблица результатов участников муници
всероссийской олимпиады школьников по технологии («Культур
и технологии», 11 класс).

замечания членов жюри по итогам проведения

техт

залы
1 дом

зальн
1 дом

палы
1 дом

палы
1 дом

пальн
1 дом

ОЛИ

гологии и

ого этапа
а, дизайн

ого этапа
а, дизайн

ого этапа
а, дизайн

ого этапа
а, дизайн

ого этапа
а, дизайн

мпиады:

Председатель жюри: Цыбин Р.И,
Евоина О.Ф.

члены жюри:
Федулова С.Е.
БадьяноваН.А.
Пикалова Е.Ю.
БочмановаИ.А.
Цыбина Н.А.

Черников О.Д. / (

Кузьменко И.А.^.
Диденко В.С.Ц^

Итоговая (рейтинговая) таблица результатов
участников муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников

по технологии
направление ’’Культура дома, дизайн и технологии”, 7 класс

№
п/п Фамилия Имя Отчество

Кл
ас

с
об

уч
ен

ия

Кл
ас

с,
 за

ко

то
ры

й
вы

ст
уп

ае
т

ОО
Баллы за задания

Сумма
баллов Статус диплома

(победитель,
призер, участник)

Tеоретический
ТУР

Практический
тур

Защита
творческого

проекта
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1 Петровская Ольга Николаевна 7 7 МАОУ СОШ №4 им. М.С. Сахненко 19 13 40 72 победитель
2 Плотникова Ирина Евгеньевна 7 7 МАОУ СОШ №9 им. П.К. Жукова 13 14 40 67 призер
3 Павлова Олеся Игоревна 7 7 МАОУ СОШ №1 им. В.г. Серова 14 15 35 64 призер
4 Жердева Алёна Игоревна 7 7 МАОУ СОШ №10 им. Н.И. Куликова 9 18 35 62 призер
5 Красникова Анна Романовна 7 7 МАОУ СОШ №5 им. А.И. Пахайло 11 8 40 59 призер
6 Зязева Ульяна Артёмовна 7 7 МАОУ СОШ №4 им. М.С. Сахненко 12 6 40 58 призер
7 Гладкова Александра Денисовна 7 7 МБОУ СОШ №19 им. А.П. Васильева 13 14 30 57 призер
8 Думоян Вероника Нориковна 7 7 МАОУ СОШ №5 им. А.И. Пахайло 9 13 35 57 призер
9 Тарасова Яна Владимировна 7 7 МАОУ СОШ №3 им. И.К. Серикова 12 10 35 57 призер
10 Шапошникова Анастасия Евгеньевна 7 7 МАОУ СОШ №5 им. А.И. Пахайло 12 9 35 56 призер
11 Лисицына Олеся Олеговна 7 7 МБОУ СОШ №15 им. В.М. Голева 13 1 40 54 призер
12 Серебрякова Алёна Павловна 7 7 МАОУ СОШ №13 им. А. А. Кулешова 16 10 25 51 участник
13 Скляр Вероника Дмитревна 7 7 МБОУ СОШ №15 им. В.М. Голева 12 3 30 45 участник
14 Котоян Аня Андраниковна 7 7 МАОУ СОШ №5 им. А.И. Пахайло 6 3 35 44 участник
15 Мищенко Анна Андреевна 7 7 МАОУ СОШ №5 им. А.И. Пахайло 7 0 37 44 участник
16 Вениосова Алина Витальевна 7 7 МБОУ СОШ №17 им. С.А. Масакова 11 11 19 41 участник
17 Кобалян Карина Сетраковна 7 7 МАОУ СОШ №6 им. А.г. Муранова 7 13 20 40 участник
18 Еркина Дарья Викторовна 7 7 МБОУ СОШ №15 им. В.М. Голева 7 3 22 32 участник
19 Галенко Дарья Николаевна 7 7 МАОУ СОШ №13 им. А. А. Кулешова 15 0 0 15 участник
20 Рудакова Елизавета Александровна 7 7 МАОУ СОШ №5 им. А.И. Пахайло 15 0 0 15 участник
21 Воднева Вероника Александровна 7 7 МБОУ ООШ №25 им. Е.Н. Сисёва 13 0 0 13 участник
22 Шатько Кира Алексеевна 7 7 МАОУ СОШ №6 им. А.г. Муранова 13 0 0 13 участник
23 Ефимов Елеазар Иванович 7 7 МБОУ ООШ №21 им. В.А. Маркинтеева И 0 0 11 участник
24 Петренко Елена Владимировна 7 7 МБОУ ООШ №25 им. Е.Н. Сисёва 11 0 0 11 участник
25 Геворгизова Эвелина Анатольевна 7 7 МАОУ СОШ №6 им. А.г. Муранова 9 0 0 9 участник
26 Каргина Марина Вадимовна 7 7 МАОУ СОШ №6 им. А.г. Муранова 9 0 0 9 участник
27 Саклакова Полина Дмитриевна 7 7 МБОУ СОШ №17 им. С.А. Масакова 8 0 0 8 участник
28 Смычекк Даша Андреевна 7 7 МАОУ СОШ №6 им. А.г. Муранова 8 0 0 8 участник
29 Бессмертная Елизавета Михайловна 7 7 МБОУ СОШ №19 им. А.П. Васильева 7 0 0 7 участник
30 Лыбина Полина Сергеевна 7 7 МАОУ СОШ №13 им. А. А. Кулешова 7 0 0 7 участник
31 Асмыкович Карина Юрьевна 7 7 МАОУ СОШ №6 им. А.г. Муранова 5 0 0 5 участник
32 Криволапова Светлана Александровна 7 7 МАОУ СОШ №6 им. А.г. Муранова 3 0 0 3 участник

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КУРГАНИНСКИЙ РАЙОН

от л?, //
ПРИКАЗ

г.Курганинск
№ /&7Л

Об утверждении протокола жюри муниципального этапа
всероссийской олимпиады школьников
по технологии в 2022-2023 учебном году

В соответствии с Порядком проведения всероссийской олимпиады школь
ников. утвержденным приказом министерства просвещения Российской Феде
рации от 27 ноября 2020 года №678 п р и к а з ы в а ю:

1 . Утвердить протокол жюри муниципального этапа всероссийской олим
пиаде школьников по технологии в 2022 - 2023 учебном году (далее - муници
пальный этап олимпиады) (приложение 1).

2 .Руководителям общеобразовательных организаций:
2.1 . Довести содержание настоящего приказа до сведения обучающихся,

родителей (законных представителей), педагогического коллектива.
2.2 .Организовать подготовку обучающихся к участию в региональном эта

пе олимпиады.
2.3. Поощрить учителей:
-учителей-предметников, подготовивших учащихся-победителей и

призёров олимпиады муниципального этапа;
-членов жюри по проверке олимпиадных работ участников

муниципального этапа олимпиады:

Цыбина Н.А.
Федулова С.Е.
Бадьянова Н.А.
Пикалова Е.Ю.
Бочманова И.А.
Цыбин Р.И.
Кузьменко В.А.
Синев А.И.
Кузьменко И.А.
Евсина О.Ф.
Диденко В.С.
Федоров Р.С.
Сасина Н.И.

-СОШ № 1
-СОШ № 4
-СОШ № 5
-СОШ№ 10
-СОШ№ 19
-СОШ № 1
-СОШ № 2
-СОШ № 3
-СОШ № 4
-СОШ №2
-СОШ №19
-СОШ №12
-СОШ №14

3 .Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Исполняющий обязанности
начальника управления образования
администрации муниципального
образования Курганинский район

Ху '
О.В. Суханова

Приложение к приказу
управления образования
муниципального образования
Курганинский район
от //.

ПРОТОКОЛ
заседания жюри муниципального этапа всероссийской
олимпиады школьников по технологии на территории

муниципального образования Курганинский район

от 10 ноября 2022 года № 4

Дата проведения олимпиады: 27, 28 октября 2022 г.
Всего участников олимпиады: 65, из них

«Техника, технологии и техническое творчество»

7 класс - 7, 8 класс -10, 9 класс - 0,10 класс - 0, 11 класс -1.
«Культура дома, дизайн и технологии»
7 класс - 26, 8 класс -17, 9 класс -3,10 класс -1,11 класс - 0.

Присутствовали:
председатель жюри: Цыбин Р.И.

Евсина О,Ф.
Секретарь жюри:

Бочманова И.А.
Диденко В.С.

Повестка дня:
1, Утверждение итоговых (рейтинговых) таблиц результатов участников

муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по технологии.
Решили:

1, Утвердить итоговые (рейтинговые) таблицы результатов участников
муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по технологии.

Приложение: итоговая (рейтинговая) таблица результатов участников муниципального этапа
всероссийской олимпиады школьников по технологии («Техника, технологии и
техническое творчество», 7 класс);
итоговая (рейтинговая) таблица результатов участников муниципального этапа
всероссийской олимпиады школьников по технологии («Техника, технологии и
техническое творчество», 8 класс);
итоговая (рейтинговая) таблица результатов участников муниципального этапа
всероссийской олимпиады школьников по технологии («Техника, технологии и
техническое творчество», 11 класс);
итоговая (рейтинговая) таблица результатов участников муниципального этапа
всероссийской олимпиады школьников по технологии («Культура дома, дизайн
и технологии», 7 класс);
итоговая (рейтинговая) таблица результатов участников муниципального этапа
всероссийской олимпиады школьников по технологии («Культура дома, дизайн

и технологии», 8 класс);
итоговая (рейтинговая) таблица результатов участников муниципального этапа
всероссийской олимпиады школьников по техно логин («Культура дома, дизайн
и технологии», 9 класс);
итоговая (рейтинговая) таблица результатов участников муниципального этапа
всероссийской олимпиады школьников по технологии («Культура дома, дизайн

и технологии», 10 класс).
Особые замечания членов жюри по итогам проведения олимпиады:

Председатель жюри: Цыбин Р.И._
Евсина О.Ф.

Секретарь жюри:
Бочманова И.А.___________________
Диденко В.С._____________________

РЕЗУЛЬТАТЫ участников муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников

по направлению "КУЛЬТУРА ДОМА, ДИЗАЙН И ТЕХНОЛОГИИ"
по технологии

№
п/п

Муниципальное
образование

Фамилия Имя Отчество

К
ла

сс

об
уч

ен
ия

К
ла

сс
, з

а
ко

то
ры

й

ОО*

Баллы за задания Сумма
баллов

(максим, балл
-100)

Статус диплома
(победитель,

призер,
участник)

Теорлур
(максим, балл - 25)

Прэкт.тур Защ. Проекта
(максим.балл) - 40Моделирование

(максим.балл) - 20
Обработка изделия
(максим, балл) - 15

1 Купганинский оайон Акимова Юля Александровна 7 7 МАОУ СОШ № 4 15 7 12 35 69 победитель
? Купганинский оайон Задоркина Людмила Дмитриевна 7 7 МБОУ СОШ № 19 8 13 12 35 68 победитель
3 Купганинский пайон Перепелицина Анастасия Антоновна 7 7 МАОУ СОШ №14 13 0 12 40 65 ПРИЗСР
4 Купганинский пайон Романова Ольга Евгеньевна 7 7 MAOV СОП1 № 6 8 2 15 40 65 призер
5 Куоганинекий оайон Курыляк Анна Витальевна 7 7 МАОУ СОШ №4 11 7 9 35 62 ппизеп
6 Купганинский пайон Мальцева Анна Вячеславовна 7 7 МАОУ СОШ № 1 14 0 13 35 62 призер
7 Купганинский пайон Буданова Елизавета Евгеньевна 7 7 МАОУ СОШ № 5 11 9 6 35 61 ппизеп
8 Купганинский пайон Лазарева Ангелина Павловна 7 7 МАОУ СОШ №4 13 8 0 40 61 призер
9 Купганинский пайон Лукашова София Юрьевна 7 7 МАОУ СОШ №3 12 0 14 35 61 ппизеп
10 Купганинский пайон Сафарян Валерия Давидовна 7 7 МАОУ СОШ № 1 12 9 5 35 61 призер
11 Купганинский пайон Райнова Арина Владимировна 7 7 МАОУ СОШ № 4 8 10 12 30 60 участник
12 Купганинский оайон Гурова Анастасия Сергеевна 7 7 МАОУ СОШ X» 5 7 2 10 35 54 участник
13 Купганинский пайон Каплиева Ева Андреевна 7 7 МАОУ СОШ № 1 9 0 13 32 54 участник
14 Купганинский пайон Ахильгова Виктория Максимовна 7 7 МАОУ СОШ № 14 7 0 14 20 41 участник
15 Купганинский пайон Стародубцева Екатерина Викторовна 7 7 МАОУ СОШ № 3 16 0 0 20 36 участник
16 Купганинский пайон Бышкина Дарья Юрьевна 7 7 МАОУ СОШ № 3 14 0 0 20 34 . участник
17 Купганинский пайон Оганян Полина Эдуардовна 7 7 МБОУ СОШ № 15 14 0 0 20 34 участник
18 Купганинский пайон М ирошниченко Ангелина Александровна 7 7 МАОУСОШ №>3 12 0 0 20 32 участник
19 Купганинский пайон Бышкина Мария 7 7 МАОУ СОШ № 3 11 0 0 20 31 участник
20 Купганинский пайон Стрелкова Виктория Дмитриевна 7 7 МБОУ СОШ № 15 8 0 0 20 28 участник
21 Купганинский оайон Шевченко Анастасия Александровна 7 7 МАОУ СОШ № 3 11 0 0 0 11 участник
2L Купганинский оайон Федосова Виктория Станиславовна 7 7 МБОУ СОШ № 17 10 0 0 0 10 участник
23 Куоганинский оайон Мичурина Алиса Евгеньевна 7 7 МБОУ СОШ №15 9 0 0 0 9 участник
24 Купганинский пайон Реминская Лиза 7 7 МБОУ СОШ № 17 9 0 0 0 9 участник
25 Купганинский пайон Селютина Мария Игоревна 7 7 МБОУ СОШ Х« 17 8 0 0 0 8 участник
2.6. Купганинский пайон словацкая анастасия Михайловна 7 7 МАОУ СОШ №3 6 0 0 0 6 участник

ФИО лица ответственного за заполнение результатов: Артемьева Елена Анатольевна
Контактный номер телефона:8(86147)2-21-47

РЕЗУЛЬТАТЫ участников муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников

по направлению "КУЛЬТУРА ДОМА, ДИЗАЙН И ТЕХНОЛОГИИ"
по технологии

№
п/п

Муниципальное
образование Фамилия Имя Отчество

и
о S о X а ь
5 -

о К
ла

сс
, з

а
ко

то
ры

й
вы

ст
уп

ае
т

ОО*

Баллы за задания Сумма
баллов

(максим. балл
- 100)

Статус диплома
(победитель,

призер,
участник)

Теор.тур
(максим.балл - 25)

Практ.тур Защ. Проекта
(максим, балл) - 40Моделирование

(максим, балл) - 20
Обработка изделия

(максим.балл) -15
1 Курганинский район Петровская Ольга Николаевна 8 8 МАОУ СОШ №4 им. 18 9 14 40 81 __побсдягед.__
2 Курганинский район Зязева Ульяна Артёмовна 8 8 МАОУ СОШ №4 им. 12 10 10 40 72 призер
3 Курганинский район Глялкова Александра Денисовна 8 8 МБОУ СОШ № 19 11 14 8 35 68 призер
4 Курганинский район Юлина Татьяна Алексеевна 8 8 МАОУ СОШ № 3 им. 15 4 7 40 66 призер
5 Курганинский район Шапошникова Анастасия Евгеньевна 8 8 МАОУ СОШ № 5 11 9 9 35 64 призер
6 Курганинский район Шатько Кипа Алексеевна 8 8 МАОУ СОШ №1 им. 12 7 3 40 62 призер
7 Курганинский район Г евоогизова Эвелина Анатольевна 8 8 МАОУ СОШ № 6 им. 14 5 1 40 60 участник
8 Курганинский район Лисицына Олеся Олеговна 8 8 МБОУ СОШ №15 9 7 3 35 54 участник
9 Курганинский район Лиголь Коистина Андреевна 8 8 МБОУ СОШ № 15 15 6 6 20 47 участник
1Q Курганинский район Пузина Милана Алексеевна 8 8 МАОУ СОШ №14 10 5 9 20 44 участник
11 Курганинский район Жердева Алена Игоревна 8 8 МАОУ СОШ № 10 12 8 13 0 33 участник
12 Курганинский район rvoa вика Сергеевна 8 8 МАОУ СОШ № Зим. И 0 1 20 32 участник
13 Курганинский район Кулсля Каоина Александров 8 8 МБОУ СОШ №15 11 0 2 15 28 участник
14 Курганинский оайон Соболева Ольга Анатольевна 8 8 МБОУ СОШ №15 13 0 0 0 13 участник
15 Курганинский оайон Ванян Лина Эдуардовна 8 8 МБОУ СОШ № 17 10 0 0 0 10 ___участник___
16 Курганинский оайон Саклакова Полина Дмитриевна 8 8 МБОУ СОШ №17 8 0 0 0 8 участник
17 Курганинский район Григорьева Екатерина Андреевна 8 8 МАОУ СОШ № 6 им. 6 0 0 0 6 участник

ФИО лица ответственного за заполнение результатов: Артемьева Елена Анатольевна
Контактный номер телефона:8(86147)2-21-47